

# RS Coast Care ApS

Krabbegårdsvej 1  
5330 Munkebo

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/04/2016**

---

**Steen H. Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RS Coast Care ApS  
Krabbegårdsvej 1  
5330 Munkebo

CVR-nr: 35842128  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank Erhverv direkte  
Holmens Kanal 2-12  
1092 Kbh K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter beskyttelse af strande, havne og kyster.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 anses for utilfredsstillende. Selskabets ejer har udlånt kr. 52.383, der gør at selskabets likviditet er tilstrækkeligt sikret for det kommende år. Samtidig arbejdes der på forskellige tiltag, der kan sikre en indtjening.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-27.983	-58.551
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-27.983</b>	<b>-58.551</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.983</b>	<b>-58.551</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.983</b>	<b>-58.551</b>
Skat af årets resultat .....	1	-14.638	14.638
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-42.621</b>	<b>-43.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-42.621	-43.913
<b>I alt .....</b>		<b>-42.621</b>	<b>-43.913</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.875	0
Tilgodehavende skat .....		0	14.638
Andre tilgodehavender .....		0	482
Periodeafgrænsningsposter .....		2.274	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.149</b>	<b>15.120</b>
Likvide beholdninger .....		16.742	25.986
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.891</b>	<b>41.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.891</b>	<b>41.106</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-86.534	-43.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.534</b>	<b>6.087</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.042	35.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		52.383	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.425</b>	<b>35.019</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>57.425</b>	<b>35.019</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.891</b>	<b>41.106</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-14.638	14.638
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-14.638</b>	<b>14.638</b>

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SHA Consult Holding ApS.